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Ablerte y o Destancia

FORMATZ DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PLBLICA No, 011 de 2014

RECIBIR #ROPUESTAS PARA CONTRATAR LAS OBRAS DE REFONZAMIENTO ESTRUCTURAL, AMPLIACION E INSTALACION DE KEBES HIDRO SANITARTAS DE LA SEBE DE LA UNAD EN PASTO, DE CONFORMIDAD COM SU ANEXC DE LISTA DE CANTIDADE

ORJETO ¥ CON LOS PRESENTES TEAMINGS DE REFERENCIA
PROPONENTE l L IS R T e :'EB}SU_S.“S-. B J
NIT {0 T ROZ.00B.957F. ) FECHA EVALUACION
VALOR PRESUPIESTO DFICIAL ['s 3.914,273.292,00 | VA INCLUIDO [_I]
| CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA i
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT MLA. NO N.A, HNfA
COP1A DEL AUT 2012 si 5t CUMPLE
DBECLARACION DE RENTA 2012 st 51 CUMPLE
BALANCE GENERAL 2012 st St CUMPLE
ESTADO DE RESULTADGS 2612 st si CUMPLE
ESTADO FLIOS DE EFECTIVD 2012 51 sl CUMPLE
ESTADO DE CAMEBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2012 sl si CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EX FL PATRIMONIO 2012 sl sl EupMPLE
NOTAS A 108 ESTADDS FINANCIEROS 2012 st si CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2012 si st CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. sl st CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES st 51 CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL R FISCAL N.A, st st CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES st st CUMPLE
CAPACIDAD ECONGMICA NA, NO NLA. #NJA
1
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA b CUMPLE

OBSERVACION |PRESENTA LA DOCUMENTACION FIRANCIERA ERIGIDA DE ACUERDOC CON LOS TERMINOS DE REFEAENCIA DE LA INVITATICN

\—g



CONTINUACIIN EVALUACION.couvsscerresinserss

INVITACION PUBLICA No, gil de 2014

OBJETO RECIHIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LAS ORRAS DF REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL, AMPLIACION E INSTALACON DE RERES HIDRG SANITARIAS DE LA SEDE DE LA UNAD EN PASTO, DE CONFORMIDAD CON SU ANEXD DE LISTA DE CANTIDADE]

Y CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENOIA

eroponente [T T EBISUBAS ]
NIT T - Ly 2 R | FECHA EVALUACION
I EVALUACION FINANCIERA I

LA MIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE OS5 ESTADGS FINANCIEROS PRESENTADDS FOR EL PROFOUNENTE

FACTOR DE CONVERSION X [ oesos

CONCEPTO V. REPORTADO ULTIMD ARl
ACTIVDS CORRIENTES s 10.644.138.153
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 7.987.924
TOTAL ACTIVOS - 10.732,126,083
PASIVDS CORRIENTES 5 59,316.402
RESERVAS
PASIVOS NO CORMENTES $ 31.399.294
TOTAL PASIVOS $ 50,715.696
CAPITAL DE TRABAIQ MAYOR AL 160% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO DFICIAL | 3 3.914,373.292,00 }

INDECADOR FORMULA A CALCULARD VALORACION

- Ciadlo
INDICE DE LIQUIDEZ Acitva Cornente/Pashvs Comnenie | MAYCR A 1754 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTC Pastve Telal/ Agtive Tolat MENOR = 0,85% CUMPLE
TRABAJ PRESUPUESTD Y EEr

CAPITAL DE TRABAID Activo Corments - Pasive Carrfonte | GFICIAL :5:3.904:.373.202 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | euMpLE ]
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA Fos CuplE 7]

OASERVACION

PRESENTA LA DOCUMENTACIGN FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DF LA INVITACION

NOMBRE DEL FUNCIGNARIO QUE EVALUA

JDRGE ENRIGUE ALBANA MOLANO
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